
 
         
 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

    
 

 
     
       

  
 
 Na temelju članka 84.a Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 73/97, 
27/01, 59/01, 82/01, 103/03, 44/06 i 79/07) i članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 
županije („Županijski glasnik“, broj 22/09) Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske 
županije na 5. sjednici održanoj dana 15. ožujka 2010. godine donijela je 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o prijedlogu predstavnika Bjelovarsko-bilogorske županije u Upravna vijeća 
centara za socijalnu skrb s područja Bjelovarsko-bilogorske županije 

 
I 

  
Za predstavnike Bjelovarsko-bilogorske županije u Upravna vijeća centara za 

socijalnu skrb s područja Bjelovarsko-bilogorske županije predlažu se:  
1.  Marija Galić iz Bjelovara, u Upravno vijeće Centra za socijalnu skrb 

Bjelovar, 
2.  Milan Obranović iz Čazme, u Upravno vijeće Centra za socijalnu skrb 

Čazma, 
 3.   Ivana Žuger iz Daruvara, u Upravno vijeće Centra za socijalnu skrb Daruvar, 
 4. Tomislav Kunješić iz Garešnice, u Upravno vijeće Centra za socijalnu skrb 
Garešnica. 
 

II 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Županijskom 
glasniku“. 
 
KLASA: 080-01/10-01/1 
URBROJ: 2103/1-01-10-1 
Bjelovar, 15. ožujka 2010. 
 
 

 
                    PREDSJEDNIK  
                                                                                   ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                           Stanko Grčić, prof.  
 
 



 2

 
 

 
 
 
 

 


